KONTRATE SHITBLERJE AKSIONESH
Sot ne daten 26.11.2020, ne te nenshkruarit:
SHITESI:

Lulzim Berisha , datelindjes 13.05.1971 lindur e banues ne Durres , I pajisur me leternjoftimin
ID H10513068K

BLERESI:
Z. Kevin Bilali, i datelindjes 13.07.1991, lindur e banues ne Durres, i pajisur me karte identiteti

J10713087B

Me deshire te plote dhe vullnet te lire lidhim kete kontrate shitblerje aksionesh, si me poshte
vijon:

Une Lulzim Berisha jam aksioner ne Shogerine RAJAN 2007 SHA ,shoqeri e regjistruar
prane Qendres Kombetare te Regjistrimit, sic rezulton nga Ekstrakti I Regjistrit Tregtar per te
dhenat e subjektit RAJAN 2007 SHA * me NIPT L91419503A

Une Lulzim Berisha , aksionet qe zoteroj ne kapitalin e kesaj shoqerise , ne masen 40 % ia
shes Z Kevin Bilali, kundrejt gmimit 1 400 000 (njemilion e katerqind mije) leke.

Une Lulzim Berisha jam likuiduar nga bleresi Kevin Bilali me kete shume dhe nuk kam asnje
pretendim ndaj tij.

Une Kevin Bilali jam dakort ge te blej aksionet e mesiperme ne masen prej 40 %, nga zoti
Lulzim Berisha , ne shumen 1 400 000 (njemilion e katergind mije) leke, e kam likuiduar
shitesin me kete shume dhe nuk kam asnje pretendim ndaj tij.

Shitesi garanton bleresin , per kalimin e pronesise se kapitalit te shogerise, objekt I kesaj
kontrate, ne gjendje te lire , nga cdo lloj detyrimi ndaj te treteve.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate , behet kalimi I pronesise se aksioneve ne masen 40 % nga
aksioneri i saj Lulzim Berisha tek Z.Kevin Bilali.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj ne Qendren Kombetare te Regjistrimit,
RAJAN 2007 SHA do te kete si aksioner te saj:

Luljeta Berisha 30%

Enkelejda Shoshi 30%

Kevin Bilali 40 %

Kontraten e lexojme, e pranojme dhe e nenshkruajme, me vullnet te lire.

SHITESI BLERESI

Lulzim Berisha Kevin Bilali
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